2

     [
	  ỦY BAN NHÂN DÂN
       XÃ NGỌK RÉO
  Số:       /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọk Réo,  ngày      tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng thành tích cho tập thể và các cá nhân có thành tích

xuất sắc trong việc phát hiện, bắt quả tang đối tượng đang thực hiện

hành vi tàng trữ trái phép chất ma túy

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGỌK RÉO
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;
Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 24/01/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh quy định chi tiết đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng của tỉnh Quảng Ngãi; Quyết định số 52/2024/QĐ-UBND ngày 31/10/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng tỉnh Quảng Ngãi;

Xét đề nghị của Công an xã (tại Tờ trình số 292/TTr-CAX ngày 14 tháng 10 năm 2025) và theo đề nghị của Hội đồng Thi đua- Khen thưởng xã.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã cho 01 tập thể và 05 cá nhân có thành tích xuất sắc trong việc phát hiện, bắt quả tang đối tượng đang thực hiện hành vi tàng trữ trái phép chất ma túy. (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành và được trích từ nguồn Quỹ thi đua khen thưởng của xã để chi thưởng.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân; Trưởng phòng Văn hóa-Xã hội; Thường trực Hội đồng thi đua-Khen thưởng xã; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan; tập thể, cá nhân có tên theo danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3 (t/h);
  - CT, PCT UBND xã;

- Hội đồng Thi đua, khen thưởng xã;

- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VP, VHXH(HỒNG).
	        CHỦ TỊCH
         Đặng Ngọc Tiến

	  ỦY BAN NHÂN DÂN
       XÃ NGỌK RÉO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND
ngày    tháng 10 năm 2025 của UBND xã Ngọk Réo)

I. Tập thể: Tổ Cảnh sát phòng chống tội phạm, Công an xã Ngọk Réo;
II. Cá nhân

1. Thiếu tá Trần Văn Anh, Công an xã Ngọk Réo;
2. Thiếu tá Trịnh Văn Trường, Công an xã Ngọk Réo;

3. Trung tá Ngô Quang Tuấn, Công an xã Ngọk Réo;

4. Thượng úy Nguyễn Hữu Việt, Công an xã Ngọk Réo;

5. Thượng úy Phạm Văn Thọ, Công an xã Ngọk Réo.
(Danh sách gồm 01 tập thể và 05 cá nhân)